РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 23 »  марта  2020 года  № 16-р
г. Зеленоградск

О прекращении движения автотранспорта по 2-му Октябрьскому переулку в г. Зеленоградске

В связи с проведением генеральным подрядчиком ИП Кулаковым С.А. работ в соответствии с муниципальным контрактом от 26.02.2020 года                    № 0135300003820000025 по объекту: «Ремонт дорожного покрытия по 2-му Октябрьскому переулку в городе Зеленоградске»:
1. Прекратить движение автотранспортных средств, по 2-му Октябрьскому переулку, с 25 марта по 08 мая 2020 года.
2. Обязать ИП Кулакова С.А.:
     2.1. согласовать и утвердить Проект организации дорожного движения на период производства дорожных работ при ремонте по 2-му Октябрьскому переулку в г. Зеленоградске.
     2.2. до 25 марта 2020 года установить дорожные знаки согласно утвержденной схеме в присутствии представителя отделения ГИБДД ОМВД России по Зеленоградскому району.

2.3. подготовить и установить информационные щиты со схемой объездов и подъездов по 2-му Октябрьскому переулку.
     3. Ответственность за безопасность движения пешеходов и транспорта на время производства работ по 2-му Октябрьскому переулку указанного в п. 1 настоящего распоряжения, возложить на генерального подрядчика ИП Кулакова С.А.
     4. Управлению делами администрации разместить в общественно-политической газете «Волна» и официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» информационное сообщение для жителей и гостей г. Зеленоградска о перекрытии по 2-му Октябрьскому переулку на период проведения ремонтных работ.
     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                            С.А.Кошевой